ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30 ноября 2021г. № 76

Об отмене постановления администрации Александровского сельского
поселения от 14 сентября 2021г. № 57 «Об утверждении программы

«Профилактика нарушений обязательных  требований при организации и
осуществлении муниципального жилищного контроля на 2022 год и проект

плана мероприятий по профилактике нарушений на 2023 - 2024 годы»

Руководствуясь  Уставом  Александровского  сельского  поселения
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области,
администрация  Александровского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального района,  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить  постановление  администрации  Александровского
сельского  поселения  от  14  сентября  2021г.  №  57  «Об  утверждении
программы  «Профилактика  нарушений  обязательных   требований  при
организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на 2022
год и проект плана мероприятий по профилактике нарушений на 2023 - 2024
годы».

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                            Р.С. Алекперов

	от 30 ноября 2021г. № 76